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Kontaktdaten der Wildschadensschätzer im Landkreis Heilbronn

Name Vorname Ort Telefon Mobil E-Mail Zusatz

Hemmerth Peter E. Leingarten 07131 2793480 0163 7351309 post@querkraftonline.de

Müller Joachim Bad Wimpfen 0176 20013273 muellerjo1@t-online.de

Rottmann-Scheffel Marco Brackenheim 0179 1300784 marco_rottmann_scheffel@hotmail.com

Stierle Gerhard Widdern 06298 928560 01727115568 gerhard.stierle@gmail.com

Klose Dr.-Ing. Peter Hardthausen 07139 9319578 0157 5251 2008 peter.klose@klose-engineering.de

Schiefer Hanns-Christoph Heilbronn 0176 48640802 hc.schiefer@gmx.de
Ausschließlich 
Wildschäden 
im Weinbau

Hees Markus Bad Rappenau 0170 8035190 wildschaden@hees.eu

Jourdan Reinhold Sinsheim 07260 1846 0171 1690604 R.Jourdan@gmx.de

Häußer Edgar Neckarwestheim 0172 8850388 ed.haeusser@gmx.de 

Haasis Falko Johannes Neuenstadt 07139 453380 Kanzlei@Haasis.biz

Reiner Horst Schwaigern 0172 8222579 horst_reiner@t-online.de

Hofmeister Marcus Fellbach 0711 5783242 info@rieger-hofmeister.de
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